
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/2025 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w Gminie Stara Kornica w ramach rządowego programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/83/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu 
osłonowego w Gminie Stara Kornica w ramach rządowego programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części II. Postawa prawna programu wyrażenie „Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej” zastępuje 
się wyrażeniem „Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”; 

2) w części VII. Monitoring Programu wyraz „2025” zastępuje się wyrazem „2026” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6164


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T10:37:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




